114	D 1 ' ' C 1' 1' 1' 1
114.	Pambai - unit of two cylindrical drums
115.	Paraithappu, halgi - frame drum played with two sticks
116.	Sambal
117.	Stick daff or stick duff - daff in a stand played with sticks
118.	Tamak'
119.	Tasha - type of kettledrum
120.	Urumee
121.	JaltarangChimpta - fire tong with brass jingles
122.	Chengila - metal disc
123.	Elathalam
124.	Geger - brass vessel
125.	Ghatam and Matkam (Earthenware pot drum)
126.	Ghungroo
127.	Khartal or Chiplya
128.	Manjeera or jhanj or taal
129.	Nut - clay pot
130.	Sankarjang - lithophone
131.	Thali - metal plate
132.	Thattukazhimannai
133.	Kanchtarang, a type of glass harp
134.	Kashthatarang, a type of xylophone.".

2. This notification shall be deemed to have come into force with effect from 22-09-2017.

By order and in the name of the Governor of Chhattisgarh,
A. P. TRIPATHI, Special Secretary

नया रायपुर, दिनांक 25 सितम्बर 2017

अधिसूचना सं0 28/2017 - राज्य कर(दर)

क्रमांक एफ-10-75/2017/वाक/पांच(131). - छत्तीसगढ़ माल एवं सेवा कर अधिनियम, 2017(2017 का 7) की धारा 54 की उपधारा (3) के परंतुक के उपवाक्य (ii) के तहत शक्तियों का प्रयोग करते हुए, राज्य सरकार इस परिषद की सिफारिशों के आधार पर, छत्तीसगढ़ शासन के वाणिज्यिक कर विभाग की अधिसचूना सं. 5/2017- राज्य कर (दर) क्रमांक एफ-10-43-2017/वाक/पांच/(73), तारीख 28 जून, 2017, जिसे छत्तीगसढ़ के राजपत्र (असाधारण) में, क्रमांक 252 तारीख 29 जून, 2017 को प्रकाशित हुआ है, में निम्नलिखित संशोधन करती है; अर्थात् :-

उक्त अधिसूचना में, सारणी में, क्रम संख्या 6 और उससे संबंधित प्रविष्ट में निम्नलिखित क्रम संख्या और प्रविष्टि अंतःस्थापित की जाएगी, अर्थात्:-

"6A 5801 कारडराय कंपड़".		
------------------------------	--	--

2. यह अधिसूचना दिनांक 22-09-2017 से प्रभावशील मानी जाएगी ।

छत्तीसगढ़ के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार, ए. पी. त्रिपाठी, विशेष सचिव.

नया रायप्र, दिनांक 25 सितम्बर 2017

क्रमांक एफ-10-75/2017/वाक/पांच(131). – भारत के संविधान के अनुच्छेद 348 के खंड (3) के अनुसरण में इस विभाग की अधिसूचना क्रमांक एफ-10-75/2017/वाक/पांच (131), दिनांक 25-09-2017 का अंग्रेजी अन्वाद राज्यपाल के प्राधिकार से एतदद्वारा प्रकाशित किया जाता है।

छत्तीसगढ़ के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार, ए. पी. त्रिपाठी, विशेष सचिव.

Naya Raipur, the 25th September 2017

NOTIFICATION No. 29/2017-State Tax (Rate)

No. F-10- 75/2017/CT/V (131). - In exercise of the powers conferred by clause (ii) of the proviso to sub-section (3) of section 54 of theChhattisgarh Goods and Services Tax Act, 2017 (7 of 2017), the State Government, on the recommendations of the Council, hereby makes the following amendments in the notification of theState Government, in the Commercial Tax Department, No. 5/2017-State Tax (Rate) notification No. F-10-43/2017/CT/V (73), dated the 28th June, 2017, published in the Gazette (Extraordinary) of Chhattisgarh, No. 252, dated the 29th June, 2017, namely:-

In the said notification, in the Table, after S. No. 6 and the entries relating thereto, the following serial numbers and the entries shall be inserted, namely:-

"6A	5801	Corduroy fabrics.".	
-----	------	---------------------	--

2. This notification shall be deemed to have come into force with effect from 22-09-2017.

By order and in the name of the Governor of Chhattisgarh, A. P. TRIPATHI, Special Secretary